
Krycí list nabídky
(určený ke čtení při otevírání obálek s nabídkami)

Název zakázky: Nákup a dodání vybavení tříd základní školy

A. Uchazeč:
Název: MULTIP Moravia s.r.o.

Palackého 1135127, ~sČ 741 01 Nový Jičín
Zastoupený: Ing. Bohumilem B e n Č á k e m, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava
Číslo účtu: 1278872/0800
iČ: 16627971
DIČ: CZ16627971
Tel: 556770030
Fax: 556 770 099
Kontaktní osoba: Dana Matuszková, dana.matuszkova~multip.cz

B. Zadavatel:
Název: Obec Psánj

Pražská 137, 25244 Psáry
Zastoupený: Milanem Váchou, starostou obce
lČ: 00241580
DIČ: neplátce DPH
Tel: 602 754 837
Kontaktní osoba: Milan Vácha, starosta obce

C. Hodnotící kritéria:

1. Nabídková cena: základní cena bez DPH 359.762,- Kč
DPH (21%) 75.560.02 KČ

cena včetně DPH 435.312,02 KČ

2. Termín realizace: do 30.06.2013

3. Doprava na zakázku je zdarma

4. Záruka — 24měsíců

5. Záruční i pozáruční servis je samozřejmosti

V Novém Jičíně, dne 16.04.2013

Ing. Bohumil B e n Č á k, jednatel společnosti

‚‘-- yr

MULTIP Moravia s.r.o.
fluLTit NovýJičín
Palackého 1135/27, PsČ 741 01
lČ: 16627971 DIČ: CZ16627971



jPříloha Č. 1 Soupis vybavení
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Nákup a dodáni vybavení tříd základní školy“

Popis Barva Velikost Počet ks Cena za kus bez DPH Cena za kus s DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
;tavitelná, kovová konstrukce, zaoblené

~ákovská lavice dvoumístná •ohy, drátěný koš, háček na aktovku světle zelená vel.2-3 30 1 693,00 KČ 2 048,53 Kč 50 790,00 KČ 61 455,90 Kč
stavitelná, kovová konstrukce, zaoblené

‘~ákovská lavicejednomístná ohy, drátěný koš, háček na aktovku ;větle zelená vel. 2-3 20 1 432,00 Kč 1 732,72 Kč 28 640,00 Kč 34 654,40 Kč
~tavitelná, kovová konstrukce, tvarovaný

!ákovská židle ;edák i opěrák světle zelená vel. 2-3 80 835,00 Kč 1 010,35 KČ 66 800,00 KČ 80 828,00 Kč
covová konstrukce, s oblou pracovní
leskou, se zásuvkou a se zamykatelnou

.Jčitelská katedra ;kříňkou světle zelená vel. 6, rozměr l3Ox6Ocm 3 3 905,00 Kč 4 725,05 Kč 11 715,00 Kč 14 175,15 Kč
covová konstrukce, Čalouněný sedák i

Jčitelská židle pěrák světle zelená vel. 6 3 1 152,00 Kč 1 393,92 KČ 3 456,00 KČ 4 18 1,76 KČ
Skříň dvoudvéřová do učebny nateriál lammo, mm.5 polic, ‚iik v.200, š. 80, hl 40 5 4013,00 Kč 4 855,73 Kč 20 065,00 Kč 24 278,65 Kč
Skříň dveře-I-police do učebny nateriál lamino, nunS polic celkem „ik v.200, š. 80, hl 40 3 3 809,00 KČ 4 608,89 KČ 11 427,00 KČ 13 826,67 KČ
Skříňka dvoudvéřová do učebny nateriál lamino, min.3 police ‚uk v.100, š. 80, hl 40 8 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč 23 520,00 KČ 28 459,20 KČ
Skříň 2 slo‘~,ce na boxy nateriál lamino, plastové lišty ‚iik v.75, šlO, hl.40-50 18 1 786,00 Kč 2 16 1,06 Kč 32 148,00 Kč 38 899,08 KČ
oxdoskříňky iloubkamin. IScm,8boxudoskříňky ‘2lený iLl5-I8cm 48 143,OOKč 173,O3Kč 6864,OOKč 8305,44Kč

mxdoskříňky ‚loubkamin. lScm,Sboxudoskřiňky žlutý il.15-l8cm 48 143,00Kč 173,03Kč 6864,O0Kč 8305,44Kč
ox do skříňky doubka min. 7,5 cm, 16 boxu do skříňky žlutý il.7,5-10 cm 48 95,00 KČ 114,95 Kč 4560,00 Kč 5 517,60 Kč
ox do skříňky doubka min. 7,5 cm, 16 boxu do skříňky ‘tlený ~17,5-10 cm 48 95,00 Kč 114,95 Kč 4 560,00 KČ 5 517,60 Kč

fabule keramická bílá ~ro popis fixem 180x120 3 5429,00 Kč 6 569,09 Kč 16 287,00 Kč 19 707,27 Kč
fabule pojízdná otočná )bě strany zelené, popis křídou, !OOxlOOcm 3 12 168,00 Kč 14 723,28 Kč 36 504,00 Kč 44 169,84 Kč
‘Iástčnka korková lliníko%ý rám 100x100 cm 6 1 956,00 Kč 2 366,76 Kč 11 736,00 Kč 14 200,56 Kč

šatní laviČka s kovovým roštěm Mutá lélka 100cm, hloubka 35 3 1 432,00 Kč I 732,72 Kč 4 296,00 Kč 5 198, 16 KČ
šatní lavička s kovovým roštěnt ‘~Jutá lélka 150cm, hloubka 35 5 1 747,00 Kč 2 113,87 Kč 8 735,00 Kč 10 569,35 Kč
~ainí věšák kovový s dvojháčky “Jutá lélka 100cm 3 511,00 Kč 618,31 Kč 1 533,00 Kč 1 854,93 Kč
atní věšák kovový s dvojháčky ‘lutá lélka 150cm 5 674,00 Kč 8 15,54 Kč 3 370,00 Kč 4 077,70 KČ

Sušák na výkresy kovový ia A3, 25 listu, pojizdný 2 2 946,00 Kč 3 564,66 Kč 5 892,00 Kč 7 129,32 Kč
Cena celkem 359 762,00 Kč 435 312,02 KČ

MU TIP Moravia s.r.o.
MULTÍ~ Nový Jičín
Palackého 1135/27, PsČ 741 01
lČ:16627971 DlČ:CZ16827971 ®



Referenční zakázky:

zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta
Heyrovského 1203,55005 Hradec Králové
doba plnění: 2008 -2011
žákovské lavice, žákovské židle, učitelské katedry

zadavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Hoření 3038/13, 400 96 Ustí nad Labem
doba plnění: 2008-2010
žákovské židle, pracovní stoly, jídelní stoly, PC stoly

zadavatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita
17. listopadu 15/2 172, 708 33 Ostrava
doba plnění: 2008-2011
žákovské židle, laboratorní židle, sezení na chodby

zadavatel: Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK
Drtinova 1, Praha 5
doba plnění: 2010-2012
žákovské lavice, žákovské židle, učitelské katedry, kancelářské skříně,
kancelářské židle, nástěnky, tabule

zadavatel: Základní škola Brodek u Přerova
Majetínská 275, Brodek u Přerova
doba plnění: 2010-2012
žákovské lavice, žákovské židle, učitelské katedry, kancelářské skříně,

V Novém Jičíně 16.04.20 13

Ing. Bohumil Benčák

MULTIP Moravia s.r.o.
aULTI& Nový JiČďn
Palackého 1135/27, PsČ 741 01
iČ: 16627971 DIČ: cz16627971



r

Tento výpis z obchodního rejstt(ku elektronicky podepsai “Krajský soud v Ostravě dne 13.3.2013v 09:28:23. EPVid:iKwrY128AFgaIXKtquz~o(Q

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 632

Datum zápisu: 6. května 1991
spisová značka: C 632 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: MULTIP Moravia s.r.o.
Sídlo: Nový Jičín, Palackého 1135/27, Psč 741 01
Identifikační číslo: 166 27 971
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět zemědělství
podnikání:

4 výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství
truhlářství, podlahářství
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo
jízdními soupravami a největší povolené hmotnosti nepřesahující
3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní
vnitrostátní provozovaná vozidly a největší povolené hmotnosti nad
3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
zednictví
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
vodoinstalatérství, topenářství
obráběčství
opravy silničních vozidel
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Statutární orgán: jednatel:
Ing. Leopold Vrána, dat. nar. 30. května 1952
Vysoká 19, okr. Přerov
jednatel:
Ing. Bohumil Benčák, dat. nar. 20. listopadu 1951
Starý Jičín - Starojická Lhota 38, PSČ 742 31
den vzniku funkce: 30. července 2007

Způsob jednání: Jednatelé jednají jménem společnosti samostatně.
Společníci: Ing. Bohumil Benčák, dat. nar. 20. listopadu 1951

Starý Jičín - Starojická Lhota 38, Psč 742 31
Vklad: 3 000 000,- Kč
Splaceno: splaceno
Obchodní podíl: 50 %

Udaje platné ke dni: 13.03.2013 06:00 1/2



oddíl C, vložka 63

Ing. Leopold Vrána, dat. nar. 30. května 1952
Hustopeče nad Bečvou - vysoká 19, psč 753 66
Vklad: 3 000 000,- Kč
Splaceno: splaceno
Obchodní podíl: 50 %

Základní kapitál: 6 000 000,- Kč
Ostatní Datum uzavření společenské smlouvy. 31. března 1991.
skutečnosti:

Na základě rozhodnutí valné hromady obchodní společnosti
MULTIP Moravia s.r.o., IČ 166 27 971, se sídlem Nový Jičín,
Palackého 1135127, psč 741 01, ze dne 23.05.2012, došlo k
rozdělení obchodní společnosti MULTIP Moravia s.r.o., formou
odštěpení části jejího jmění, a to částí označované jako
“Studénka-agrochemická činnosť‘, a tato část jmění byla sloučena
s existující nástupnickou společností MULTIP agro s.r.o., lČ 410 32
993, se sídlem Studénka, Oderská 838, s tím, že společnost
MULTIP Moravia s.r.o. se neruší ani nezaniká.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Ostravě

Qyéřuti ‚„1 ~jc‘aOf,vVn1 ds/em
I,? že tato lutína. která vznikla
pieveden(m výstup“ 2 informačního systému
ve(~jné správy .e elektronické ~kby do
podoby listinné, sk~4daj(cf se z listu,
odpov(dá výstupu z informačního systému
vekjné sptá“y v elektronické podobě.

11, ‘ ‘-
V Novém Jič(ně dne

Údaje platné ke dni: 13.03.2013 06:00



W . ‚ Wr •Výpis z verejne cash Živnostenského rejstříku
Platnostk 13.03.2013 09:29:19

r
rédní firma: MULTIP Moravia s. r. 0.

6: Palackého 1135/27. 741 01, Nový Jičín

~ifikaČni Číslo: 16627971

řiuápni orgán nebo jeho členové:

~ Jméno a přijmeni: Ing. Leopold Vrána

~‘ Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Bezunk

F~i‘nos:et,s*é oprávněni č. J

‚~Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství

~‘Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 01.01.1993

[ Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný :ástupee:

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Benčák

r Živnostenské oprávnění č. 2
Předmět podnikáni: Obráběčstvi

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 01.0t.1993 .

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovédný :ástupce: .

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Beučák

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikáni: Opravy silničních vozidel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 01.01.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný :ástupee:

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Benčák

Živnostenské oprávnění Č. 4
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákládni provózovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věci, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti .

nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 14.02.1992

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný ;áslupce:

Jméno a příjmení: Vladislav Machula

Živnosenské oprávněni č. 5

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná

—1- ZV\V2,$‘VEBOO4&0S2



Vznik oprávněni: 01.01 .1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědn-ý zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Rusek

Živnostenské oprávnění č. 6

Předmět podnikání: Technicko~organizační činnost v oblasti požární ochrany

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 20.09.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný :ás‘upce:

Jméno a příjmení: Ing. Vítězslav Quarda

Živnostenské oprávnění Č. 7

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 20.04.2005

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Dušan Svoboda

Živnostenské oprávněľni Č.8

Předmět podnikání:

Obory činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízeni pracujících na malém napětí
Výroba a opravy čalounických výrobků ‘ ‘ .

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavebuí činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb .

Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 10.12.1 992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Beučák

Živnostenské oprávnění Č.9

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná ‘

Vznik oprávnění: 01.01.1993 ‘

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou ‘

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Benčák ‘ ‘

Živnostenské oprávněni Č. 10

Předmět podnikání: Zednictví‘

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 06.08.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

W
.-

2
2,5 WEB 0040(032



Pavel Táborský

Vodoinstalatérství, topenářství

Ohlašovací řemeslná

Pavel Táborský

F

01, Nový Jičín

I~

2. Obráběčstvi
Adresa: Palackého 1135127, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájení provozováni dne: 01.01.1993

3. Oprav;‘ silničních vozidel
Adresa: Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny; 1006561561
Zahájeni provozování dne; 01.01.1993

5. kfontáž~ opravy. revi:e a zkoušky elektrických zařízeni .

Adresa: Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín . .

Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájení provozování dne; 01.01.1993 . ‘

6. Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Adrésa: ?alackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín ‘ ‘ .

Identifikační číslo provozovny; 1006561561
Zahájení provozováni dne: 06.08.2012

7. Truhlářství, podlahářství
: Adresa: Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín

Identifikační Číslo provozovny; 1006561561
Zahájeni provozování dne; 06.08.2012

& Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Výroba kovových ko,tstrukci a kovodělných výrobků

Adresa: Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájeni provozování dne; 13.08.2012 ‚

Obor činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovz~ a dalších materiálů ‘

Adresa; Palackého 1135/27, 741 01, Nový JiČín ‘ . . ‚

Identifikační čis]o provozovny; 1006561561 . ‘

Zahájeni provozováni dne: 13.08.2012 ‘ ‘ ‘ ‘

Obor činnosti: J‘52,‘oba elektronických součástek, elektrických :ařízeni a výroba a opravy elektrických strojů,
Přístrojů a elektronickÝch zařízenípracujících na malém napětí

Adresa; Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín
Identwkační číslo provozovny: 1006561561
Zahájeni provozování dne: 13.08.2012

ovédný zástupce:

Jméno a příjmení;

~CnSké op;‘civnéni čil

~dinét podnikání:

rruli živnosti:
znik oprávněni; 06.08.2012

“oba platnosti oprávnění: na dobů neurčitou

‘dpovédný zástupce:

Jméno a příjmení:

Lvozovny k předmětu podnikáni číslo
Zámečnicn‘i, nástrojářství

~ Adresa: Palackého 1135/27, 741
~‚Identifikační číslo provozovny; 1006561561
~Zahájeni provozování dne; 01.01.1993

‚

::
I, ‚ ‘

-3- ZVW 2.5 WEB 0030.032



1. Místo pro vypořádáni závazků Palacké/zo 1135127 741 01, Nový Jičín

Adresa; Oderská 838, 742 13, Studénka - Butovicc

Identj~kačnf číslo provozovny: 1006561579

Ukončeni činnosti v provozovně; 13.08.2012

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Dušan Svoboda

Datum narození; 22.03.1954

Občanství: Česká republika

Bydliště: Bezručova 426/32, 741 01, Nový Jičín

Jméno a příjmení; Ing. Vítězslav Quanta

Datum narozeni; 09.08.1948

Občanství: Česká republika

Bydliště; 742 75, Lichnov 20

Obor činnosti: Pýroba a opravy čalounických výrobků
Adresa: Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájení provozování dne: 13.98.2012

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavebnípráce specializovaná stavební činnosti
Adresa; Palackého 1135/27,741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny; 1006561561
Zahájení provozování dne; 13.08.2012

Obor činnoštj: Velkoobchod a maloobchod
Adresa; Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájeni provozováni dne: 10,94.1995

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb
Adresa: Palackého 1135/27,741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájeni provozováni dne; 01.01.1993

Obor činnosti: Realign! činnost, správa a údržba nemovitostí
Adresa; Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín . ‘

Identifikační číslo provozovny; 1006561561
Zahájeni provozováni dne; 01.01 .1993

9. Opravy ostatních dopravních prostředků apracovních strojů
Adresa: Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny; 1006561561
Zahájení provozováni dne: 01.01.1993

10. Zednictví
Adresa; Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín ‘

Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájení provozováni dne; 06.08.2012

1]. Vodoinstalatérství topenářství
Adresa; Palackého 1135/27, 741 01, Nový Jičín ‘ ‘

Identifikační číslo provozovny: 1006561561
Zahájení provozování dne: 06.08.2012

Adresa místa, kde lze vypořádat přzpadné závaz/‘y po ukončení činnosti v provozovně (ý 3! odst 16 živnostenského
zákona)

.4-
zvw 2.5 WEB 0040 03



éno a příjmení: Jiří Rusek

turn narOzeltí: 28.03.1954
čansWi česká republika

ydlištt 742 55, Albrechtičky 187

méno a příjmení: lug. Leopold ‚‘rána

Datum narOzefli 30.05.1952

Bydliště: Vysoká 19, 753 66, Hustopeče nad Bečvou

Jméno a přUmeni Vladislav Machula

Datum narození: 21.10.1956

Občanství: Česká republika

Bydliště: U Hráze 292, 741 01, Nový Jičín - Loučka
—

Jméno a příjmení: Pavel Táborský

Datum narození: 14.06.1963

Občanství: Česká republika

Bydliště: Jiráskova 10 5,741 01, Nový Jičín

Jméno a přijmení Ing. Jaroslav Bezunl‘

Datum narození: 10.05.1949

Bydliště: 2. května 288, 742 t3. Studénka

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Benčák

‚ Datum narození: 20.11.1951

“ Občanství: česká republika

Bydliště: Starojická Lhota 38, 741 01, Starý Jičín

Úřad příslušný podle *71 odst.2 živnostenského zákona: Městský Uřad Nový Jičín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou Ir datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

O éfLkJ~ pod ‚jo ad ‚‘ý~~ Číslem
žetatořistina,ktvrflIkta

pl~veckn(m výsWpU z nfonnačn‘hn systému
veřejné spnlvy 2 elektroniCké podoby do
podoby listinné, skládaj(c( se z ...J listů,
odov(cIá výstupu Z info,rnaČnhl7O systému
veřejné sprJvy v elektronické podobt

VNov~m Jičíně dne

ZVW 2.5 WEB 0040/032


